COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO BAIXO PARDO / GRANDE
Av. 43 n.º 0842 – Bairro Celina – Barretos/SP

FONE/FAX: (17) 3325-3342                          E-MAIL: cbh.bpg@gmail.com
CNPJ: 46.853.800/0005-80                 INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isento

CBH-BPG

Barretos, 19 de março de 2021.

OFÍCIO CBH-BPG N.º 02/2021

Referência: Convite para a 37ª Reunião Extraordinária do CBH-BPG

Prezado(a) Senhor(a):

Cumprimentando Vossa Senhoria, servimo-nos do presente para convidá-lo(a) à participar da

37ª Reunião Extraordinária do CBH-BPG, conforme segue:

➢ Data: 30 de março de 2021

➢ Horário: 09h00 (manhã)

➢ Local: VÍDEO CONFERÊNCIA

PAUTA

▪ Abertura

▪ Leitura e aprovação da Ata da 36ª Reunião Ordinária do CBH-BPG em 30/11/2020

▪ Informações Gerais

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 254/2021, de 30/03/2021, que “Aprova o Plano de

Aplicação de Recursos da Cobrança para 2021 do Comitê da Bacia Hidrográfica do Baixo

Pardo/Grande”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 255/2021, de 30/03/2021, que “Indica os representantes

dos segmentos que compõem o CBH-BPG para o período de 01/04/2021 a 31/03/2023”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 256/2021, de 30/03/2021, que “Indica os representantes

das Câmaras Técnicas (CT-PLAGRHI e CT-EA) para o período de 01/04/2021 a 31/03/2023”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 257/2021, de 30/03/2021, que “Elege e empossa

diretoria do Comitê para o período de 01/04/2021 a 31/03/2023”.

▪ Assuntos Diversos

▪ Considerações finais e encerramento

Contando com a presença de V. S.ª, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Matheus Nicolino Peixoto Henares

Presidente em exercício do CBH-BPG

mailto:cbh.bpg@gmail.com